

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/overzoo-dwupak-dla-psow-dlugowlosych-szampon-250ml-odzywka-240ml-p-44869.html>



OVERZOO Dwupak dla psów długowłosych, szampon 250ml + odżywka 240ml

Cena	46,95 zł
Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	00036
Kod EAN	5900232785896

Opis produktu

Over Zoo Szampon i odżywka dla psów długowłosych

Szampon

Delikatny szampon przeznaczony dla psów o długiej i półdługiej sierści.

Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które doskonale odżywiają sierść i zapobiegają jej elektryzowaniu. Olejek z awokado wzmacnia i natłuszcza włos, dzięki czemu jest on łatwy do rozczesania po umyciu. Łagodne substancje myjące nie podrażniają skóry psa, a jednocześnie starannie ją myją i nawilżają. Nie zawiera barwników ani soli, nie podrażnia delikatnej skóry zwierząt.

Sposób użycia:

Zmoczyć letnią wodą włosy psa. Niewielką ilość szamponu rozprowadzić na ciele zwierzęcia, a następnie dokładnie spłukać. Chronić oczy, uszy i pysk zwierzęcia. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Po kąpeli rozczesać włos, starannie wytrzeć lub wysuszyć suszarką.

Skład:

Aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, coco glucoside, glyceryl oleate, polyguatemium-7, PEG-7, glyceryl cocoate, styrene/acrylates copolymer, hydrolyzed keratin, persea gratissima (avocado) fruit oil, sodium benzoate, potassium sorbate, parfum, citric acid, tetrasodium EDTA.

Odżywka

Wzmacniająca odżywka przeznaczona dla psów o długiej i półdługiej sierści.

Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które odbudowują strukturę włosa oraz zapobiegają jego elektryzowaniu. Olejek z awokado doskonale nawilża sierść i ułatwia rozczesywanie. Po zastosowaniu preparatu okrywa włosowa zyskuje zdrowy i lśniący wygląd. Odżywka może być stosowana u psów o wrażliwej skórze.

Sposób użycia:

Na umyte włosy równomiernie rozprowadzić i delikatnie wmasować niewielką ilość odżywki. Pozostawić na ok. 1 minutę, następnie dokładnie spłukać wodą. Chronić oczy, uszy i pysk zwierzęcia.

Skład:

Aqua, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Stearalkonium Chloride, PEG-20 Stearate, Hydrolyzed Keratin, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Oil, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Hexylene Glycol, Citric Acid, Parfum

